dos mil setenta y siete prestarnos por cerca de 273 miliones de pesos los cuales se han otorgado de la siguiente manera: 

ANO COLOCAOO EN MOP COLOCAOOS 
2021 67.4 421 
2022 26.1 190 
2023 36.1 382 
2024 68.3 512 
2025 74.8 572 

272.7 2,077 

EI sal do insoluto total de la cartera al mes de septiembre del 2025 es de $140, 820,843.25 (ciento cuarenta millones, ochocientos 
veinte mil, ochocientos cuarenta y tres pesos 25/100 M.N.). 

Para el cierre de alio 2025, se busca lIegar ala cifra de 100 millones de pesos de colocacion, logrando beneficiar a cerca de 700 
servidores publicos, ya que ese fue el presupuesto autorizado por el Consejo Directivo del ISSSTELEON para el mismo alio.